

Odběratel: IČ: 70890013
 DIČ: CZ70890013

Povodí Moravy, s.p.
 Dřevařská 932/11
 602 00 Brno 2

Tel.: 
 Fax: 

Nabídka č.: 18N02247
 Datum zápisu: 24.08.2018
 Platno do:

Konečný příjemce:

Povodí Moravy s.p.
 Třebíčská 188
 675 71 Náměšť nad Oslavou

Pol.	Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
1	8365466: manometr 232.50.100 0/60kPa, M20x1,5mm spodní příp., + kalibrace + glycerinové plnění	27 ks	1 330,00		35 910,00	21%	7 541,10	43 451,10
2	9681503: manometr 232.50.100 0/100kPa, M20x1,5mm spodní příp., + kalibrace + glycerinové plnění	7 ks	1 330,00		9 310,00	21%	1 955,10	11 265,10
3	43010351: manometr 232.50.100 0/160kPa, M20x1,5mm spodní příp., + kalibrace + glycerinové plnění	4 ks	1 330,00		5 320,00	21%	1 117,20	6 437,20
4	9681504: manometr 232.50.100 0/400kPa, M20x1,5mm spodní příp., + kalibrace + glycerinové plnění	6 ks	1 330,00		7 980,00	21%	1 675,80	9 655,80
5	MP: manipulační poplatky, balné, přeprava, pojištění	1 ks	120,00		120,00	21%	25,20	145,20
Součet položek					58 640,00		12 314,40	70 954,40
Zaokrouhlení CELKEM K ÚHRADĚ								-0,40 70 954,00

